My /du&/ 2 Yy
NDh.12. 2024 :
REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS
AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE Til KOSOVES
DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

N& pajtim me dispozitén e Nenit 10 t& Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér themelimin e
marrédhénies s& punés me kontraté pér periudhé t& caktuar, Njésia e Burimeve Njerézore né
fazén e verifikimit paraprak pér procedurén e konkursit: Zyrtar pér Arkiv 2 (2 Njési) —
Divizioni i Rregullimit dhe Pérpunimit t& Léndés Arkivore pér projektin e digjitalizimit t&
materialit arkivor me numér reference: RN00015815 dhe me kod t& procedurés RPC0009354
t& shpallur me daté 19/11/2024, me daté 04/12/2024 I€shon kéteé:

NJOFTIM MBI REZULTATET E
VERIFIKIMIT PARAPRAK — RN00015815

Kandidatét/aplikantét e listuar né tabelén mé poshté pérmbushin kérkesat e pérgjithshme
formale né pajtim me Konkursin Publik pér pozitén: Zyrtar pér Arkiv 2 (2 Njési) — Divizioni
i Rregullimit dhe Pérpunimit t& Léndés Arkivore pér projektin e digjitalizimit t& materialit
arkivor me numér reference: RN00015815 dhe me kod t€ procedurés RPC0009354 t€ shpallur
me daté 19/11/2024 dhe t& cilét do té vazhdojné me fazat e procedurés sé pranimit né pajtim
me Nenin 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér themelimin e marrédhénies s¢ punés me
kontraté pér periudhg t& caktuar népérmjet vlerésimit pérmes intervistés.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Numri i aplikacionit
1. | Avdije Xhemajli RAN0077076
2. | Avdi Mehmeti RAN0077031
3. | Besim Morina RAN0077947
4. | Blerta Berisha RANOQ77577
5. | Bukurije Haxhiu RAN0076439
6. | Dijellza Gjurgjeala RANOQ77171
7. | Esat Ejupi RAN0077424
8. | Kushtrim Salihu RANQQ77727
9. | Levent Kervan RAN0076251
10. | Rozana Ahmeti RAN0076522
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Selim Xhemajli

RANQO77723

12.

Vehbi Shatri

RANO076375

Njoftimi publikohet né:

Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe

- Ueb fagen zyrtare (& Agjencisé Shtetérore t€ Arkivave & Kosovés (ASHAK)

Divizioni i Butimeve Njerézore,

Agjencia Shtetérore e Arkivave t&€ Kosovés




